



## **HERRENS PROFETI OM EN VOLDSOM DOM SOM KOMMER TIL EN NASJON MED ET ENORMT FJELL, AV 09.01.17.**

Priset være HERREN, HERRENS MEKTIGE PROFET. Amen, pastor Joan.

HERREN JEHOVA har nå snakket med meg, DEN MEKTIGE GUD som du ser i Jesaja 9:6-7, og JEHOVA MEGAICHKEN, HERREN VÅR HELLIGGJØRER, DEN som renser og helliggjør i ... 1:13. HAN snakket med meg i natt om en dom som kommer over en nasjon. Og igjen så har JEG sett HERREN snakke med meg om en dom som kommer til en nasjon og i denne drømmen tok HERREN meg til et sted, og denne nasjonen har et stort fjell, et veldig enormt fjell, og jeg kunne se at fjellet var så stort. Og sett nedenfra, det er et veldig stort fjell, så kunne du se at steinen der oppe stikker slik, at når du er under fjellet så vil du føle at når du er under fjellet, så vil den falle på deg.

Igjen, la meg beskrive dette veldig nøye. HERRENS dom kommer til en nasjon som har et fjell, et veldig stort fjell, veldig stort, veldig, veldig stort fjell. Og dette fjellet når den går helt opp så stikker fjellet ut, slik at det nesten ser ut som en kanape når du er her nede. Du frykter ... HERREN tok meg dit, og jeg fryktet at hvis et jordskjelv fant sted, så ville denne steinen falle på meg. For den var mer som en paraply ... Ikke så mye som en paraply faktisk, men den stikker ut som «et tak» over oss som var her nede. Ikke så mye som et tak, men den stakk utover mot oss på en farlig måte.

Så dette landet som HERREN kommer til å dømme, som HAN har sendt meg for å bringe dom, for å tale dom over et land, for å bringe HERRENS dom over landet, som har et veldig stort fjell. Det er et enormt fjell og dette fjellet er så høyt at når den går opp, så stikker den litt utvendig. Så det er stein som vender utover, uten støtte, på en farlig måte, og jeg visste at et hvis et jordskjelv skjedde, så vil den falle ned på et bosted her nede. Faktisk så var jeg veldig utålmodig i denne samtalen, fordi når jeg sto der nede så fryktet jeg at noe som helst skaking så ville denne steinen falle ned på meg.

Men på dette fjellet, dette fjellet hadde en annen seksjon. Det er som to fjell i et. Dette har en annen seksjon. Den første seksjonen er denne med steinen der oppe, men den andre seksjonen har et krater men lava som flyter, hvor lava flyter ut. Så den andre seksjonen av dette fjellet har et krater. Det er et stort fjell med to seksjoner. En stein som stikker litt ut og den neste seksjonen av fjellet, som også er stort, er et krater som har lavastrøm og jeg kan se til og med måten lave flyter men også isen og snøen der oppe.

Så HERRENS dom kommer over dette landet som har dette fjellet og så på et punkt reiste menneskene fra et annet sted men det var ikke enkelt for de å reise fra



punkt A, en by der til den andre på grunn av vanskeligheter ved dommen som kommer over dette landet.

Og HERREN tar meg til en annen seksjon hvor jeg ser vepser. Mange vepser kommer ut og begynner å bite og dere vet alle at når HERREN snakker om vepser på denne måte så er dette HERRENS dom.

Så når HERREN viste meg alt dette og jeg talte JEHOVAS dom over dette landet, så manifesterte denne dommen seg. Den ble realisert. HERRENS dom over dette landet. Og jeg ser, at det kommer politi fra et annet politidistrikt. Disse var et høyt folkeslag. Jeg vet ikke om disse var mørkhudet folk men de dukket opp med skuddsikre vester, store folk. De kom fra et annet politidistrikt. De ankom og responderte i denne scenen, og dette er avstanden mellom disse to byene som HERRENS dom har gjort det umulig for å ...

Så jeg ser en enorm HERRENS dom komme til en nasjon. HERREN spurte meg om å snakke i drømmen og når jeg snakket om dommen i dette landet så sa HAN at nå kan du tale dom over dette landet. Og når jeg hørte RØSTEN og talte dom over dette landet, så ble tingene veldig alvorlige. Vepsene begynte å stikke folk og jeg ser et politidistrikt respondere også og alle disse tingene som skjedde der.

Så jeg ser en enorm HERRENS dom komme og det jeg ikke forstår, som jeg enda trenger å avklare er at jeg hører nå en sang. Jeg hører en sang blir sunget og denne sangen blir sunget fra HIMMELEN. Sangen blir sunget fra HIMMELEN og den sier: «Kapernaum, Kapernaum!» «Kapernaum, Kapernaum!» Så jeg lurer på hvilken nasjon dette er. «Kapernaum, Kapernaum!» og dette kommer i en tid da jeg nettopp har kommet med en alvorlig advarsel i Nakuru, at til den som er gitt mye, vil man forvente mange moralske forpliktelser ... Det kreves mye ansvar. Igjen, i konferansen i Nakuru så talte jeg veldig tydelig og når du ser mange, mange lamme går slik dette, og mange, mange blinde ser lik dette, og enhver landsby feirer, og jeg advarte dette landet at når mange AIDS har blitt helbredet og sykehusene lar dem slippe programmet, og jeg sa at når tegn og undre skjer, slik som GUDS MANN befaler HIMMELEN å åpne seg og regnet faller ned umiddelbart på en solrik sommerdag, at når GUDS MANN taler til HERREN om å besøke, og SKYEN besøker ham, foran øynene på alle!

Når mange døve hører, mange stumme, og så ga jeg denne advarselen og jeg sa i Nakuru at: «Kapernaum, Kapernaum!» *Og du, Kapernaum – skal du bli opphøyd til himmelen? Nei, til dødsriket skal du støtes ned!* Så sangen Kapernaum får meg til å lure, men jeg har gitt beskrivelsen av landet, og jeg ser et veldig stort fjell, et enormt fjell, og på dette fjellet så stikker litt av fjellet ut der på toppen. Det er noe farlig i det den kan falle, og skake, og denne siden, denne fjellsiden, er et stort krater. Et stort fjell med et krater. På denne siden finnes det en aktiv vulkan der oppe. HERREN tar



meg opp dit og jeg ser dette. HAN løfter meg opp dit og jeg ser. Deretter ser jeg noe bosetning der nede, og så skjer alt dette.

Jeg ser HERRENS dom komme til dette landet og inntil nå så har jeg bedt HAM å vise meg eksakt hvilket land dette er. Men dette er beskrivelsen av dette landet. Det er et stort fjell, og så taler jeg dom, og dommen inntreffer dette landet. Og det finnes byer og en annen by. Avstanden mellom disse to byene og bevegeligheten mellom disse to byene blir vanskelig. Jeg ser et politidistrikt fra en annen side, responderer med skuddsikre vester. Et stort folk responderer til denne dommen fordi HERREN har gjort det umulig. Dette type land, som jeg har talt dom over, er denne nasjonen som har dette fjellet.

**Og HERREN ber verdens nasjoner om å omvende seg vende seg bort fra ondskap, og gå tilbake til hellighet, fordi JEG har sett MESSIAS sitt komme, HERRENS herlige komme! Jeg har sett denne dagen bli til virkelighet! Og jeg har sett mange mennesker overgitt til angst fordi de har gått glipp av denne hendelsen, og feilet med å tre inn.**

Jeg har sett denne HERRENS komme og hvorfor HERREN taler om dette. Hvis dere går til Daniel 12 fra vers 1 så hører du HERRENS orakler, vedrørende denne tiden. Og HAN sier at en tid vil komme at det vil komme en trengsel slik aldri før, siden nasjonene ble til, og inntil da. Og du ser at Daniel 12:2-3 tale om kirkens opprykkelse, *opprykkelsen av den herlige og hellige kirke.*

*Så dette er røsten som roper i ødemarken som sier omvend dere, og vend dere bort fra synd! Vend dere om og bli døpt og observer all rettferdighet! Bevar hellighet i deres hjerter, for MESSIAS SIN komme er nær!*

Shalom!